
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Decreto n. 73/2014  

 

Roma, 19 dicembre 2014  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso SAPIENZA – Università di Roma, reso 

esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008;  

Vista la richiesta del Prof. Giulio Moini;  

Vista la delibera a ratifica del Consiglio di Dipartimento del 19 dicembre 2014;  

Visto l’avviso n. 61/2014 del 26 novembre 2014;  

Visto il bando n. 61/2014 del 26 novembre 2014;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa per lo svolgimento della seguente attività: “Tutoraggio didattico”  

nell’ambito del Corso di Alta Formazione Universitaria “Integrazione socio sanitaria” - 

Direttore Prof. Giulio Moini. 

  

Art. 2 

Non essendo stata presentata nessuna domanda per l’incarico di cui all’art. 1 non è dichiarato 

nessun vincitore. 

 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito 

web del Dipartimento www.diss.uniroma1.it 

Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento.  

 

 

 Il Direttore   

 Prof. Sandro Bernardini 

http://www.diss.uniroma1.it/

